軽自動車税（種別割）減免申請書

山元町町税条例第９０条第１項第２号の規定により、軽自動車税（種別割）の減免を

申請します。

  年  月  日

山元町長        殿

申請人

(納税義務者)

住  所 山元町

氏  名 印

個人番号

軽自動車の所有者

住  所

氏  名

（名称）

車両番号

主たる定置場

軽自動車の種別（型式）

総排気量又は定格出力

車体の形状

用途及び使用目的

減免を必要とする事由を証明する書類を添付してください。

１ 自動車検査証の写し

２ 軽自動車の構造を証明できる写真等（構造減免の場合）